EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM EM ÁREAS E LOGRADOUROS 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA/RR, DIVIDIDA EM 02 ITENS, a favor da empresa: R R P CONSTRUCOES LTDA, 
CNPJ: 84.026.376/0001-65 para o item I, classi cada por ter apresentado menor preço no valor de R$ 11.499.600,28 (onze 
milhões, quatrocentos e noventa e nove mil, 
seiscentos reias e vinte e oito centavos), do tipo menor preço empreitada por preço unitário e R R P CONSTRUCOES LTDA, 
CNPJ: 84.026.376/0001-65, para o item II, classi cada por ter apresentado menor preço no valor de R$ 11.499.600,28 (onze 
milhões, quatrocentos e noventa e nove mil, seiscentos reias e vinte e oito centavos), do tipo menor preço e empreitada por preço 
unitário, perfazendo o valor total dos itens em R$ 22.999.200,56 (vinte e dois milhões, novecentos e noventa e nove mil, duzentos 
reais e cinquenta e seis centavos).

Boa Vista – RR, 06 de fevereiro de 2026.

Felipe de Souza Menezes
Secretário Municipal de Obras – SMO

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAI 
“AMAZÔNIA PATRIMONIO DOS BRASILEIROS" 

Comissão Licitações e Contratos – CLC/PMM

[...]

prestação de serviços contínuos e sob demanda para limpeza, higienização e desinfecção de caixas d’água, 
reservatórios e cisternas de água potável das unidades escolares e administrativas da SMEC e demais 
órgãos participantes. Cuja vencedora do Grupo 1 foi a empresa H. M. SILVA LTDA, CNPJ: 25.079.524/0001-
40, pelo valor total de R$ 794.581,08 (setecentos e noventa e quatro mil quinhentos e oitenta e um reais e 
oito centavos). 

Boa Vista/RR, 02 de fevereiro de 2026.

Lincoln Oliveira Da Silva
 Secretário Municipal de Educação e Cultura

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAI 
“AMAZÔNIA PATRIMONIO DOS BRASILEIROS" 

Comissão Licitações e Contratos – CLC/PMM

[...]

Ambiente, o qual concluiu pelo deferimento da aprovação; bem como os demais documentos 
exigíveis para o registro do parcelamento de solo modalidade Loteamento denominado 
"RESIDENCIAL MADEIRAS", situado na área de expansão urbana deste Município, composto 
por 26 (vinte e seis) Quadras, com 419 (quatrocentos e dezenove) lotes de terras residenciais, 1 
(uma) Área Institucional e 1 (uma) Área Verde, abrangendo a área total de 254.877,773m², 
incluindo 52.925,26m² referente ao sistema viário, oriundo do  Lote de terras urbano nº 01, da 
quadra nº 175 (antigo rural Fazenda Manga Braba - Remanescente), Bairro Residencial